
平 成 ３ ０ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00000 100,000 0 1,918 8,603,877 86.04    45年 0.00072 98,821 71 98,786 4,121,933 41.71
    1 0.00000 100,000 0 1,918 8,601,960 86.02    46 0.00091 98,750 90 98,705 4,023,148 40.74
    2 0.00000 100,000 0 1,918 8,600,042 86.00    47 0.00123 98,660 122 98,599 3,924,443 39.78
    3 0.00000 100,000 0 1,918 8,598,124 85.98    48 0.00154 98,538 152 98,462 3,825,844 38.83
    4 0.00023 100,000 23 8,994 8,596,206 85.96    49 0.00165 98,387 162 98,305 3,727,381 37.89
    2月 0.00022 99,977 22 8,331 8,587,212 85.89
    3 0.00000 99,955 0 24,989 8,578,881 85.83    50 0.00160 98,224 157 98,146 3,629,076 36.95
    6 0.00022 99,955 22 49,972 8,553,892 85.58    51 0.00156 98,067 153 97,991 3,530,930 36.01

   52 0.00172 97,914 168 97,830 3,432,939 35.06
    0年 0.00067 100,000 67 99,957 8,603,877 86.04    53 0.00202 97,746 197 97,648 3,335,109 34.12
    1 0.00050 99,933 50 99,908 8,503,920 85.10    54 0.00221 97,549 215 97,442 3,237,461 33.19
    2 0.00020 99,884 20 99,874 8,404,012 84.14
    3 0.00002 99,864 2 99,863 8,304,138 83.15    55 0.00223 97,334 218 97,225 3,140,020 32.26
    4 0.00000 99,862 0 99,862 8,204,275 82.16    56 0.00223 97,116 217 97,008 3,042,795 31.33

   57 0.00226 96,899 219 96,790 2,945,787 30.40
    5 0.00000 99,862 0 99,862 8,104,413 81.16    58 0.00248 96,680 240 96,560 2,848,997 29.47
    6 0.00000 99,862 0 99,862 8,004,551 80.16    59 0.00286 96,440 276 96,302 2,752,437 28.54
    7 0.00000 99,862 0 99,862 7,904,688 79.16
    8 0.00000 99,862 0 99,862 7,804,826 78.16    60 0.00323 96,164 311 96,009 2,656,135 27.62
    9 0.00000 99,862 0 99,862 7,704,964 77.16    61 0.00341 95,853 326 95,690 2,560,127 26.71

   62 0.00353 95,527 337 95,358 2,464,437 25.80
   10 0.00001 99,862 1 99,862 7,605,102 76.16    63 0.00382 95,189 363 95,008 2,369,079 24.89
   11 0.00004 99,862 4 99,859 7,505,240 75.16    64 0.00419 94,826 397 94,627 2,274,071 23.98
   12 0.00009 99,857 9 99,852 7,405,381 74.16
   13 0.00013 99,848 13 99,841 7,305,528 73.17    65 0.00469 94,429 443 94,207 2,179,444 23.08
   14 0.00015 99,835 15 99,827 7,205,687 72.18    66 0.00538 93,986 506 93,733 2,085,236 22.19

   67 0.00598 93,480 559 93,200 1,991,504 21.30
   15 0.00015 99,819 15 99,812 7,105,860 71.19    68 0.00640 92,921 595 92,623 1,898,304 20.43
   16 0.00012 99,805 12 99,799 7,006,048 70.20    69 0.00683 92,326 630 92,011 1,805,681 19.56
   17 0.00009 99,793 9 99,788 6,906,250 69.21
   18 0.00010 99,783 10 99,778 6,806,462 68.21    70 0.00718 91,695 658 91,366 1,713,670 18.69
   19 0.00014 99,774 14 99,767 6,706,683 67.22    71 0.00747 91,037 680 90,697 1,622,304 17.82

   72 0.00794 90,357 718 89,998 1,531,606 16.95
   20 0.00020 99,760 20 99,750 6,606,917 66.23    73 0.00869 89,640 779 89,250 1,441,608 16.08
   21 0.00027 99,740 27 99,727 6,507,167 65.24    74 0.00976 88,861 867 88,427 1,352,358 15.22
   22 0.00032 99,713 31 99,697 6,407,440 64.26
   23 0.00030 99,682 30 99,667 6,307,742 63.28    75 0.01116 87,994 982 87,503 1,263,930 14.36
   24 0.00024 99,652 24 99,640 6,208,076 62.30    76 0.01303 87,011 1,134 86,444 1,176,428 13.52

   77 0.01517 85,877 1,303 85,226 1,089,983 12.69
   25 0.00018 99,628 18 99,620 6,108,435 61.31    78 0.01758 84,575 1,486 83,832 1,004,757 11.88
   26 0.00013 99,611 13 99,604 6,008,816 60.32    79 0.02041 83,088 1,695 82,241 920,926 11.08
   27 0.00011 99,597 11 99,592 5,909,211 59.33
   28 0.00012 99,587 12 99,581 5,809,619 58.34    80 0.02354 81,393 1,916 80,435 838,685 10.30
   29 0.00013 99,575 13 99,569 5,710,038 57.34    81 0.02715 79,477 2,158 78,398 758,250 9.54

   82 0.03111 77,319 2,406 76,116 679,852 8.79
   30 0.00016 99,562 16 99,554 5,610,470 56.35    83 0.03600 74,913 2,697 73,565 603,736 8.06
   31 0.00020 99,546 20 99,536 5,510,916 55.36    84 0.04163 72,216 3,006 70,713 530,171 7.34
   32 0.00032 99,526 31 99,510 5,411,380 54.37
   33 0.00046 99,495 46 99,472 5,311,869 53.39    85 0.04957 69,210 3,430 67,495 459,458 6.64
   34 0.00057 99,449 56 99,421 5,212,397 52.41    86 0.05795 65,780 3,812 63,873 391,964 5.96

   87 0.06309 61,967 3,909 60,013 328,090 5.29
   35 0.00061 99,392 61 99,362 5,112,977 51.44    88 0.06216 58,058 3,609 56,254 268,077 4.62
   36 0.00057 99,331 57 99,303 5,013,615 50.47    89 0.05486 54,449 2,987 52,956 211,824 3.89
   37 0.00055 99,274 55 99,247 4,914,312 49.50
   38 0.00060 99,219 59 99,190 4,815,065 48.53    90～ 0.04361 51,463 51,463 158,868 158,868 3.09
   39 0.00061 99,160 60 99,130 4,715,875 47.56

   40 0.00058 99,100 58 99,071 4,616,745 46.59
   41 0.00053 99,042 53 99,016 4,517,674 45.61
   42 0.00052 98,989 51 98,964 4,418,658 44.64
   43 0.00057 98,938 56 98,910 4,319,694 43.66
   44 0.00061 98,882 61 98,851 4,220,785 42.69


